
@, LA BANOUE !!
.,?c:

Ministère du Plan et de la Coopération lnternationale

PUBLICATION DE L'ATTRIBUTION DE MARCHES

h

Nom du Projet : Projet d'Appui à la Mobilisation des Ressources lnternes et à la formalisation des entrepnses

(PAMORIFE) ;

DON FAD: N'5900155016461 ;

Nom de I'appel d'offres : Acquisition de Véhicules 4x4 et de Motos en faveur de la Douane, de I'ARMP et de

I'UCEP, constitués en deux (2) lots, ci-dessous :

Numéro et nom du lot : Lot 1 : Fourniture-livraison et mise en marche de quatre (04) véhicules 4x4 (une station

wagon et trois pick-up) et Lot 2 : Foumitur+livraison et mise en marche de six (6) [.4otos tout terrain ;

Méthode d'acquisition : Apæl d'Offres Intemational Ouvert (AOIO)

Préférence nationale : Non ;

Préférence régionale : Non ;

Numéro d'appel d'offres de l'Emprunteur : N"002/8IENS/PAIUORIFE/UCEP/l\,,lEF-P12022 |

Date de réception par la Banque du projet de 0A0 : Aoû12022

Date d'approbation par la Banque du DAO : 23 août 2022 ;

Date d'émission du DAO : 15 septembre 2022 ;

Date limitê de remise des otfres :31 octobre 2022 ;

Date d'ouverture des offres : 31 oclobre2022;
Date de réception par la Banque du rappo( d'évaluation des offres : 27 novembre 2022

Date d'appobation par la Banque de l'évaluation : 16 ianvier 2023

1. SOUMISSIONNAIRES RETENUS :

N"lot Nom Nationalité Adresse
Durée

d'exécution du

Contrat

Sociêté
ComPagny

Ciel
Guinéenne

Siege : 9'.' avenue, Commune
de kaloum, BP : 4615 -
Conakry-Républrque de
Guinée, lel. +224 625 56
2676t66254 17 17, E-mail:

etsÇiel201 1@yahoo.fr

1 660 000 000

GNF/HT/HD
60 jours

Société de
Commerce et de

Guineenne
siège - Route du Niger, Kmg,

Commune de Matam, BP : 710

'192 393 000

GNF / HT/HD
11 septembre 2023 15 jouc

ï,

ri

.UII I I { rl «{.1;.1 ù IiII IIrII

Date de publication :28 aoil2023
Pays : République de Guinée ;

Agence d'exécution : Unité de Coordinatron et d'Exécutron des Prolets (UCEP) ;

Montant du

Contrat
Date de démanage

du Conkat

11 septembre 2023

(



Résumé de l'objet du Contrat: Fourniture-livraison et mise en marche de quake (04) véhicules 4x4 (une

station wagon et trois pick-up) et de six (6) i/otos tout terrain, en faveur de la DGD, I'ARMP et l'UCEP.

Nombre total de soumissionnaires pour les deux loB : six (6) dont trois (3) pour chaque lot

N.B : Tout consultant qui souhaite connaître les raisons pour lesquelles sa proposition n'a pas été retenue

doit en faire la demande à l'Agence d'exécution. En tout état de cause, la Banque se réserve le droit d

faire examiner toute réclamation d'un soumissionnaire à toul moment à la suite de l'attribution du marché.

Abdou

9 cl . IJ c

o
q

coord o

Financement
(SCF) SA

- Conakry-République de

Guinée, Tel . +224 629 29 99
59 / 620 47 12 12, E-mail:
info@qroupe-scf .com

N'
lot

Nom : Nationalité
Adresse: Prix des offres lus à

haute voix :
Prix évalués

Offres
acceptées /

reietêes
l\,lotifs de leur rejet

Mining House Guinéenne
1 407 670 000 GNF

/HT/HD
1 407 670 000 GNF /

HT/HD
ReJetée

Non-respect

spécilications
techniques
véhicules

des

des

SGI Automobiles
Guinéenne Conakry

1 601 154 000 GNF
/HT/HD,

Non-évaluê Rejetée
Non-conformité de la

cauüon de

soumission

Ciel Compagny Guinéenne Conakry Acceptées RAS

Groupe SCF SA
192 393 000 GNF /

HT/HD
192 393 000 GNF / HT

/HD
Acceptées RAS

SGI Automobiles Guinéenne Conakry
75 000 000 GNF /

HT/HD
Non-évalué Rejetée

Non-conformité de la

cauüon de

soumission

Ciel Compagny Guinéenne Conakry
75 000 000 GNF /

HT/HD
75 000 000 GNF /

HT/HD.

Non-conformité des
stÉcifications
techniques des

équipemenb.

,

Conakry

1 660 000 000 GNF
/ HT/ HD.

'1 660 000 000 GNF /
HT/ HD.

Guinéenne Cotonou

Rejetée


